第14号様式（第11条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦長型）

と 畜 検 査 申 請 書

年  月  日

   神奈川県食肉衛生検査所長 殿

申請者 住  所

(
法人にあつては、主た
る事務所の所在地、名
称及び代表者の氏名

 )

氏  名

生年月日     年  月  日

  次のとおり獣畜の検査を受けたいので、と畜場法第14条の規定により申請します。
 １ とさつしようとする年月日（と畜場法第13条第１項第２号又は第３号の規定により

とさつした獣畜を解体しようとする場合にあつては、解体しようとする年月日）
 ２ 検査を受けようとする獣畜

(１) 牛

番 号 品 種 性 別
出生の

年月日
月 齢 特 徴

個体識別

番  号
産 地 病 歴

動物用医薬品等

の使用状況

備 考

検査手数料

          円

計 牛  頭  子牛（生後１年未満の牛）  頭

(２) 馬、豚、めん羊及び山羊

番 号

獣畜

の

種類

品 種 性 別

年 齢

不明のときは、

推定年齢

特 徴 産 地 病 歴
動物用医薬品等

の使用状況

備 考

検査手数料

         円

計 馬  頭  豚  頭  めん羊  頭  山羊  頭

 ３ と畜場法第13条第１項第２号又は第３号の規定によりとさつした獣畜を解体しよう

とする場合にあつては、とさつした理由、日時及び場所